

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021
Processo Administrativo Nº 24/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MONIQUE HUBACH PIERETTI
Data de Publicação: 24/05/2021 17:09:44

				TOTAL DO PROCESSO: 94.974,79
PLACIDO COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALAR EIRELI ME		25.123.729/0001-86		10.551,09
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 028	3,50	Total: 175,00
Item: 1	Unidade: PCTE	Marca: ESTILO	Modelo:	
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA C/ 100				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 175,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 046	0,12	Total: 240,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: WILTEX	Modelo:	
Descrição: AGULHA 30 X 7				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,12			Total Item: 240,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 072	0,13	Total: 260,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: AGULHA 40X12				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,13			Total Item: 260,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 077	0,12	Total: 60,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: WILTEX	Modelo:	
Descrição: AGULHA 13 X 4,5				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,12			Total Item: 60,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 026	83,00	Total: 415,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO COM ESTETOSCÓPIO COM FECHO EM METAL				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 83,00			Total Item: 415,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 025	78,40	Total: 235,20
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO COM ESTOTOSCÓPIO FECHO EM VELCRO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 78,40			Total Item: 235,20
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 029	81,60	Total: 81,60
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL GRANDE 68 CM				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 81,60			Total Item: 81,60

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 078	17,50	Total: 175,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: PROLINK	Modelo:	
Descrição: DETERGENTE ENZIMATICO 1000ML				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,50			Total Item: 175,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 094	1,12	Total: 1.680,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: TKL	Modelo:	
Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS DE INFUSÃO				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,12			Total Item: 1.680,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 044	1,05	Total: 105,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS ALIMENTAÇÃO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,05			Total Item: 105,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 036	4,80	Total: 2.400,00
Item: 40	Unidade: PC.	Marca: THEOTO	Modelo:	
Descrição: ESPATULA DE AYRE C/100 UN				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,80			Total Item: 2.400,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 056	11,47	Total: 11,47
Item: 59	Unidade: UN	Marca: FACILIMPE	Modelo:	
Descrição: FORMOL LITRO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 11,47			Total Item: 11,47
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 048	8,33	Total: 16,66
Item: 61	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: GARROTE ELÁSTICO C/ CLIPS ADULTO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 8,33			Total Item: 16,66
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 069	8,33	Total: 16,66
Item: 62	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: GARROTE ELÁSTICO C/ CLIPS INFANTIL				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 8,33			Total Item: 16,66
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 066	7,20	Total: 144,00
Item: 64	Unidade: GL.	Marca: PROLINK	Modelo:	
Descrição: HIPOCLORITO 1% SODIO 5000ML				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,20			Total Item: 144,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 043	0,18	Total: 90,00
Item: 67	Unidade: UN	Marca: EXACTA	Modelo:	
Descrição: LAMINA P/ PREVENTIVO C/ LADO FOSCO				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,18			Total Item: 90,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 099	1,62	Total: 48,60

**MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP**

Item: 71	Unidade: PAR	Marca: NEW HAND	Modelo:	
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,62			Total Item: 48,60
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 083	35,00	Total: 175,00
Item: 83	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA HEMOSTATICA KELLY RETA Nº 16 CM				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 175,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 089	30,00	Total: 300,00
Item: 84	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA HEMOSTATICA KELLY CURVA Nº 14 CM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 300,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 066	13,30	Total: 106,40
Item: 87	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA ANATOMICA DISSECÇÃO SERRILHADA 14CM				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 13,30			Total Item: 106,40
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 040	0,70	Total: 7,00
Item: 97	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 14				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,70			Total Item: 7,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 038	75,00	Total: 75,00
Item: 100	Unidade: UND	Marca: SUPERMEDY	Modelo:	
Descrição: TERMO-HIGOMÊTRO DIGITA P/ TEMP AMBIENTE				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 75,00			Total Item: 75,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 025	40,00	Total: 120,00
Item: 101	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: TESOURA CIRURGICA FINA CURVA Nº 17CM EM AÇO INOX				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 120,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 019	28,00	Total: 84,00
Item: 102	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: TESOURA CIRURGICA FINA RETA Nº 15 CM EM AÇO INOX				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 84,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 078	28,00	Total: 84,00
Item: 103	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: TESOURA CIRURGICA PONTA ROMBA ROMBA RETA 15 CM				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 84,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 061	8,00	Total: 800,00
Item: 107	Unidade: PCT	Marca: HIGICLEAN	Modelo:	

**MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP**

Descrição: TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS C/1000 UN. DE 22,5 CM X 21,5 CM BRANCO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 800,00

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 085 0,80 **Total: 2.000,00**

Item: 114 Unidade: UND Marca: LABOR IMPORT Modelo:

Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE SILICONIZADO 16 X 100MM 10 ML VERMELHO

Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 0,80** Total Item: 2.000,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 064 5,68 **Total: 568,00**

Item: 120 Unidade: BOB Marca: STAR Modelo:

Descrição: PAPEL PARA ECG 80MM X 30 M

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,68** Total Item: 568,00

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 092 1,55 **Total: 77,50**

Item: 125 Unidade: UN Marca: LABOR IMPORT Modelo:

Descrição: TESTE PARA GRAVIDEZ

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,55** Total Item: 77,50

DENTMED - MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS 03.526.176/0001-70 41.572,40
LTDA - EPP

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 010 0,12 **Total: 96,00**

Item: 3 Unidade: UND Marca: labor Modelo: labor

Descrição: AGULHA 25 X 7

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 0,12** Total Item: 96,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 024 0,12 **Total: 240,00**

Item: 4 Unidade: UND Marca: labor Modelo: labor

Descrição: AGULHA 25 X 8

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,12** Total Item: 240,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 046 0,35 **Total: 700,00**

Item: 5 Unidade: UN Marca: labor Modelo: labor

Descrição: AGULHA 25 X 8 PARA COLETA SANGUE

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,35** Total Item: 700,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 050 5,00 **Total: 1.000,00**

Item: 9 Unidade: LITRO Marca: vicpharma Modelo: vicpharma

Descrição: ALCOOL LÍQUIDO 70%

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 056 9,90 **Total: 297,00**

Item: 10 Unidade: UN Marca: Medihouse Modelo: Medihouse

Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500 GRS

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 297,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 011 15,00 **Total: 225,00**

**MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP**

Item: 18	Unidade: CX	Marca: ciex	Modelo: ciex	
Descrição: BANDAGEM P/ ESTANCAMENTO DE SANGUE BEGE REDONDO C/ 500UN				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 225,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 038	63,00	Total: 126,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: fami	Modelo: fami	
Descrição: BANDEJA RETANGULAR DE INOX 30X20X4CM				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 63,00			Total Item: 126,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 038	9,00	Total: 18,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: MSO	Modelo: MSO	
Descrição: COLAR CERVICAL P				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 18,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 007	9,00	Total: 18,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: MSO	Modelo: MSO	
Descrição: COLAR CERVICAL M				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 18,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 051	9,00	Total: 18,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: MSO	Modelo: MSO	
Descrição: COLAR CERVICAL G				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 18,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 055	0,29	Total: 580,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: 3B	Modelo: 3B	
Descrição: COLETOR UNIVERSAL 80 ML				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,29			Total Item: 580,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 074	0,85	Total: 255,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: wiltex	Modelo: wiltex	
Descrição: ESCALPE P/ COLETA MULTIPLA A VACUO 25 G COR LARANJA, AGULHA 20X0,5 MM				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,85			Total Item: 255,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 012	0,82	Total: 82,00
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: vitalgold	Modelo: vitalgold	
Descrição: EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/ CLAMP EM PVC FLEXÍVEL, ATÓXICO E TRANSPARENTE				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,82			Total Item: 82,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 019	1,00	Total: 200,00
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: vagispec	Modelo: vagispec	
Descrição: ESPECULO P/PREVENTIVO P S/ LUBRIFICANTE				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 200,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 014	1,00	Total: 200,00
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: vagispec	Modelo: vagispec	

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

Descrição: ESPÉCULO P/ PREVENTIVO M S/ LUBRIFICANTE

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 200,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 076 1,15 **Total: 115,00**

Item: 43 Unidade: UN Marca: vagispec Modelo: vagispec

Descrição: ESPECULO P/PREVENTIVO G S/ LUBRIFICANTE

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 115,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 056 65,00 **Total: 1.300,00**

Item: 44 Unidade: UN Marca: ulstar Modelo: ulstar

Descrição: FILME P/ ULTRASSOM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 1.300,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 014 32,50 **Total: 65,00**

Item: 47 Unidade: CX Marca: Technofio Modelo: Technofio

Descrição: FIO CIRÚRGICO MONOFILAMENTO PRETO 5.0 CAIXA COM 24 FIOS C/ AGULHA 1/2

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 32,50** Total Item: 65,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 079 32,50 **Total: 97,50**

Item: 48 Unidade: CX Marca: Technofio Modelo: Technofio

Descrição: FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO PRETO 2.0 CX C/ 24 FIOS C/ AGULHA 3/8

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 32,50** Total Item: 97,50

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 003 85,00 **Total: 85,00**

Item: 49 Unidade: CX Marca: Technofio Modelo: Technofio

Descrição: FIO CIRURGICO CATGUT SIMOLES 4.0 CAIXA C/24 FIOS C/ AGULHA 3/8

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 85,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 019 100,00 **Total: 100,00**

Item: 50 Unidade: CAIXA Marca: Technofio Modelo: Technofio

Descrição: FIO CIRURGICO CATGUT SIMOLES 5.0 CAIXA C/24 FIO C/AGULHA 3/8

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 100,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 030 3,90 **Total: 195,00**

Item: 55 Unidade: UND Marca: ciex Modelo: ciex

Descrição: FITA INDICADORA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 195,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 029 20,00 **Total: 200,00**

Item: 65 Unidade: UND Marca: Protec Modelo: Protec

Descrição: KIT UMIDIFICADOR 250 ML P/ OXIGÊNIO ADULTO FR PVC

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 200,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 013 0,57 **Total: 8.550,00**

Item: 68 Unidade: UN Marca: Lemgruber Modelo: Lemgruber

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX P

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,57		Total Item: 8.550,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 010	Total: 8.550,00
Item: 69	Unidade: UND	Marca: Lemgruber	Modelo: Lemgruber
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX M			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,57		Total Item: 8.550,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 021	Total: 5.700,00
Item: 70	Unidade: UND	Marca: Lemgruber	Modelo: Lemgruber
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX G			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,57		Total Item: 5.700,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 015	Total: 49,50
Item: 72	Unidade: PAR	Marca: Lemgruber	Modelo: Lemgruber
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTÉRIL Nº 7			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,65		Total Item: 49,50
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 076	Total: 150,00
Item: 73	Unidade: UN	Marca: nayr	Modelo: nayr
Descrição: MASCARA CIRÚRGICA DESCARTAVEL ELASTICAS ANTIALERGICA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,30		Total Item: 150,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 029	Total: 440,00
Item: 76	Unidade: UND	Marca: lemon	Modelo: lemon
Descrição: OXÍMETRO DE PULSO DIGITAL MÓVEL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 110,00		Total Item: 440,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 067	Total: 130,00
Item: 78	Unidade: UND	Marca: Hospflex	Modelo: Hospflex
Descrição: PAPEL CREPADO VERDE 30 X 30 CM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,13		Total Item: 130,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 012	Total: 900,00
Item: 79	Unidade: UND	Marca: Hospflex	Modelo: Hospflex
Descrição: PAPEL CREPADO VERDE 50X50 CM			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,60		Total Item: 900,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 096	Total: 125,00
Item: 81	Unidade: UND	Marca: Golgran	Modelo: Golgran
Descrição: PINÇA HALSTEAD (MOSQUITO) RETA Nº 12 CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 125,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 097	Total: 125,00
Item: 82	Unidade: UND	Marca: Golgran	Modelo: Golgran
Descrição: PINÇA HALSTEAD (MOSQUITO) CURVA Nº 12CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 125,00

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 86	Quant.: 1	Num: 017	35,00	Total: 105,00
Item: 86	Unidade: UND	Marca: Golgran	Modelo: Golgran	
Descrição: PINÇA ALISS 15 CM				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 105,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 075	62,00	Total: 186,00
Item: 88	Unidade: UND	Marca: Golgran	Modelo: Golgran	
Descrição: PINÇA CHERON 25CM				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 62,00			Total Item: 186,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 010	17,00	Total: 85,00
Item: 89	Unidade: LT	Marca: vicpharma	Modelo: vicpharma	
Descrição: POVIDINE DEGERMANTE				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 85,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 047	15,00	Total: 45,00
Item: 90	Unidade: LITRO	Marca: vicpharma	Modelo: vicpharma	
Descrição: POVIDINE TÓPICO LITRO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 45,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 033	0,18	Total: 270,00
Item: 92	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: SERINGA DESC. 03 ML S/ AGULHA				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,18			Total Item: 270,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 077	0,20	Total: 400,00
Item: 93	Unidade: UN	Marca: Rymco	Modelo: Rymco	
Descrição: SERINGA 5 ML S/AGULHA				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,20			Total Item: 400,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 089	0,40	Total: 600,00
Item: 94	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: SERINGA 10ML S/AGULHA				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,40			Total Item: 600,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 007	72,00	Total: 216,00
Item: 98	Unidade: UND	Marca: Supermedy	Modelo: Supermedy	
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL MÁXIMA E MÍNIMA I/E				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 72,00			Total Item: 216,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 012	20,90	Total: 125,40
Item: 99	Unidade: UND	Marca: Golgran	Modelo: Golgran	
Descrição: TESOURA RETA P/ PONTOS 12 CM				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 20,90			Total Item: 125,40
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 021	65,00	Total: 650,00

**MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP**

Item: 105	Unidade: UN	Marca: CLEAN	Modelo: CLEAN	
Descrição: TESTE PARA INDICADOR BIOGICO PARA AUTOCLAVE P/ MONITORAR CICLOS DE ESTERIZAÇÃO A VAPOR				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 65,00		Total Item: 650,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 019	9,99	Total: 1.998,00
Item: 106	Unidade: UN	Marca: CLEAN	Modelo: CLEAN	
Descrição: TESTE PARA INTEGRADOR QUÍMICO TIPO 5 COM TINTA INDICADORA				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 9,99		Total Item: 1.998,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 084	0,56	Total: 1.960,00
Item: 112	Unidade: UND	Marca: FIRST	Modelo: FIRST	
Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE VAC. 04ML ROCHO EDTA K2 ESTERIL				
Quantidade: 3.500		Valor Unit.: 0,56		Total Item: 1.960,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 065	0,55	Total: 1.100,00
Item: 115	Unidade: UND	Marca: Labor	Modelo: Labor	
Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO 13X75 MM 4ML (VERMELHO)				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 0,55		Total Item: 1.100,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 041	0,95	Total: 1.425,00
Item: 116	Unidade: UND	Marca: FIRST	Modelo: FIRST	
Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE 13 X 75MM 3,5 ML AMARELO				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,95		Total Item: 1.425,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 068	0,95	Total: 475,00
Item: 118	Unidade: UND	Marca: CRALL	Modelo: CRALL	
Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO 3,2% CITRATO ESTERIL 3,6ML AZUL				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,95		Total Item: 475,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 029	10,00	Total: 1.000,00
Item: 124	Unidade: UN	Marca: clean	Modelo: clean	
Descrição: INDICADOR QUIMICO CLASSE II BOWIE & DICK FOLHA C/100				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 10,00		Total Item: 1.000,00
DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.		56.081.482/0001-06		25.899,30
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 084	3,00	Total: 45,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Taylor	Modelo: Taylor	
Descrição: ALMOTOLIA PLASTICA TRASNARENTE 250 ML				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 3,00		Total Item: 45,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 068	2,80	Total: 42,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: Taylor	Modelo: Taylor	
Descrição: ALMOTOLIA MARROM 250 ML				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 2,80		Total Item: 42,00

**MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP**

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 069	0,53	Total: 1.590,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: MedPlus	Modelo: MedPlus	
Descrição: ATADURA DE CREPE 12 CM ATAD. CREPOM 12CM X 1,8 M				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,53			Total Item: 1.590,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 050	0,44	Total: 880,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MedPlus	Modelo: MedPlus	
Descrição: ATADURA DE CREPE 10 CM COM CREPOM 10CM X 1,8 M				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,44			Total Item: 880,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 033	0,85	Total: 8,50
Item: 20	Unidade: UN	Marca: Healcath	Modelo: Healcath	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 16				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,85			Total Item: 8,50
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 086	0,86	Total: 25,80
Item: 21	Unidade: UN	Marca: Healcath	Modelo: Healcath	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº22				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,86			Total Item: 25,80
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 025	0,92	Total: 46,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: Healcath	Modelo: Healcath	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº24				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,92			Total Item: 46,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 089	1,08	Total: 32,40
Item: 23	Unidade: UN	Marca: Mark Med	Modelo: Mark Med	
Descrição: CATETER NASAL TIPO OCULOS				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,08			Total Item: 32,40
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 004	16,80	Total: 168,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: Vic Pharma	Modelo: Vic Pharma	
Descrição: DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2% LITRO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,80			Total Item: 168,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 052	0,24	Total: 480,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: Medix	Modelo: Medix	
Descrição: ESCALPE Nº 23				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,24			Total Item: 480,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 067	0,25	Total: 500,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: Medix	Modelo: Medix	
Descrição: ESCALPE Nº 25				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,25			Total Item: 500,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 084	0,21	Total: 105,00

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

Item: 38	Unidade: UN	Marca: Kolplast	Modelo: Kolplast	
Descrição: ESCOVA CERVICAL GINECOLÓGICA DESCARTVEL				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,21			Total Item: 105,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 043	8,46	Total: 676,80
Item: 39	Unidade: UN	Marca: Ad Pele	Modelo: Ad Pele	
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CMX4,5M				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,46			Total Item: 676,80
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 072	29,60	Total: 148,00
Item: 45	Unidade: CX	Marca: Shalon	Modelo: Shalon	
Descrição: FIO CIRURGÍCO MONOFILAMENTO PRETO 3.0 CX 24 FIOS C/ AGULHA 3/8				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,60			Total Item: 148,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 054	29,60	Total: 118,40
Item: 46	Unidade: CX	Marca: Shalon	Modelo: Shalon	
Descrição: FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO PRETO 4.0 CX 24 FIOS C/AGULHA 3/8				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 29,60			Total Item: 118,40
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 043	7,80	Total: 78,00
Item: 56	Unidade: RL	Marca: Adere	Modelo: Adere	
Descrição: FITA CREPE LARGA 50X50				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,80			Total Item: 78,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 094	2,95	Total: 590,00
Item: 57	Unidade: RL.	Marca: Eurocel	Modelo: Eurocel	
Descrição: FITA CREPE 16MMX50M HOSPITALAR BEGE				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,95			Total Item: 590,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 030	4,00	Total: 600,00
Item: 58	Unidade: RL	Marca: Ciex	Modelo: Ciex	
Descrição: FITA MICROPORE 50MMX10M				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 600,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 005	26,80	Total: 214,40
Item: 60	Unidade: GALAO	Marca: Multigel	Modelo: Multigel	
Descrição: GEL PARA MEIO DE CONTATO (ULTRASSOM) GALÃO DE 5L (PLURIGEL)				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 26,80			Total Item: 214,40
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 071	21,80	Total: 10.900,00
Item: 63	Unidade: PCT	Marca: American	Modelo: American	
Descrição: GASES C/ 500 UND 13 FIOS COM DIMENSÃO ABERTA				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 21,80			Total Item: 10.900,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 020	0,28	Total: 28,00
Item: 66	Unidade: UN	Marca: Biomass	Modelo: Biomass	

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 23

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,28** Total Item: 28,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 055 0,39 **Total: 7.800,00**

Item: 91 Unidade: UND Marca: Sol-M Modelo: Sol-M

Descrição: SERINGA 1 ML C/ AGULHA 8MM 5/16, 0.3 MM 30G

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 0,39** Total Item: 7.800,00

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 086 0,52 **Total: 780,00**

Item: 95 Unidade: UN Marca: SR Modelo: SR

Descrição: SERINGA 20ML S/ AGULHA

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 0,52** Total Item: 780,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 050 23,80 **Total: 23,80**

Item: 108 Unidade: PCT Marca: Br Latex Modelo: Br Latex

Descrição: TUBO DE BORRACHA DE PURO LATÉX 200 NATURAL PACOTE COM 15 METROS

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 23,80** Total Item: 23,80

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 097 4,80 **Total: 9,60**

Item: 110 Unidade: UND Marca: Medix Modelo: Medix

Descrição: TUBO ENDOTRAQUIAL C/ BALÃO N 8.0 MM T5IPO CUFFED

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 9,60

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 053 4,80 **Total: 9,60**

Item: 111 Unidade: UND Marca: Medix Modelo: Medix

Descrição: TUBO ENDOTRAQUIAL C/ BALÃO N 5.0 MM TIPO CUFFED

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 9,60

CIRURGICA UNIÃO LTDA **04.063.331/0001-21** **7.042,00**

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 007 5,90 **Total: 1.180,00**

Item: 28 Unidade: UN Marca: FLEXPPELL Modelo: FLEXPPELL

Descrição: COLETOR DE PERFURO CORTANTE 13 LITROS

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 1.180,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 010 6,15 **Total: 1.230,00**

Item: 29 Unidade: UN Marca: MEDI HOUSE Modelo: MEDI HOUSE

Descrição: COMPRESSA CIRURGICA NÃO ESTERIL 25 X 28 CM

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 6,15** Total Item: 1.230,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 038 2,78 **Total: 139,00**

Item: 74 Unidade: UND Marca: HEALTH QUALITY Modelo: HEALTH QUALITY

Descrição: MASCARA DE PROTEÇÃO PFF2

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,78** Total Item: 139,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 022 4,80 **Total: 48,00**

Item: 77 Unidade: UN Marca: SUPERMEDY Modelo: SUPERMEDY

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO CIRURGICO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 48,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 025 7,68 **Total: 1.536,00**

Item: 80 Unidade: UND Marca: DESCARTEC Modelo: DESCARTEC

Descrição: PAPEL LENÇOL 50M X 70 CM

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 7,68** Total Item: 1.536,00

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 091 9,34 **Total: 186,80**

Item: 96 Unidade: UN Marca: SOLUMED Modelo: SOLUMED

Descrição: SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL POLIURETANO 12 FR 120 CM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 9,34** Total Item: 186,80

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 041 0,28 **Total: 140,00**

Item: 119 Unidade: PAR Marca: HNDSC Modelo: HNDESC

Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL EM TNT BRANCO

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,28** Total Item: 140,00

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 048 4,50 **Total: 2.250,00**

Item: 121 Unidade: UN Marca: DESCARTEC Modelo: DESCARTEC

Descrição: AVENTAL CIRURGICO MANGA LONGA C/ ELASTICO, TAMANHO PADRÃO, GRAMATURA 40 NÃO EST

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 2.250,00

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 092 16,61 **Total: 332,20**

Item: 123 Unidade: UN Marca: CASEX Modelo: CASEX

Descrição: CURATIVO DE HIDROCULOIDE 20 X20 CM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 16,61** Total Item: 332,20

NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA **24.402.903/0001-67** **6.850,00**
EIRELI

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 011 13,70 **Total: 6.850,00**

Item: 109 Unidade: PCT Marca: PREVEMAX ANVISA Modelo: PREVEMAX ANVISA
80491190003 80491190003

Descrição: TOUCA TNT SANFONADA DESCART. PCT C/100

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 13,70** Total Item: 6.850,00

LEMONS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA ME **16.752.682/0001-29** **2.060,00**

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 001 0,59 **Total: 1.180,00**

Item: 113 Unidade: UND Marca: BIOCON Modelo: VACUTUBE

Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE 13 X 75 MM 4 ML CINZA

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,59** Total Item: 1.180,00

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 054 0,88 **Total: 880,00**

Item: 117 Unidade: UND Marca: BIOCON Modelo: VACUTUBE

Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE C/ GEL ESTÉRIL 6ML AMARELO

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,88** Total Item: 880,00

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

MAX MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA **07.295.038/0001-88** **1.000,00**

LOTE 122	Quant.: 1	Num: 099	20,00	Total: 1.000,00
Item: 122	Unidade: UN	Marca: Curatec	Modelo: Bota de Unna	7,5 cm x 6 m
Descrição: BANDAGEM BOTA DE 7,5 CM X 6 M				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 1.000,00	

PREGOEIRO: MONIQUE HUBACH PIERETTI

MEMBRO DE APOIO WELINTON UMBELINO BATISTA